



Ldz. 90 – 0902/424/KK/2020

Olsztyn, dnia 06.03.2020 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: postępowania nr 71/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawy sukcesywne asortymentu laboratoryjnego do Katedry Anatomii i Fizjologii Zwierząt Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt spełniający wymagania dotyczące sterylności przy prowadzeniu kultur tkankowych potwierdzone certyfikatem, wytworzony zgodnie z zasadami cGMP, pakowany po 50 sztuk przy zachowaniu ilości wymaganej przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści produkt o długości 18 cm i ostrzu 1,8 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Z poważaniem

*Sporządziła: Karolina Kostrzewa*